42. Amen dico vobis, si habueris fidem sicut granum sinapis, dicetis monti huic: Transi hinc illuc, et transibit, et nihil impossibile erit vobis. *Matth. xvii. 19.*
43. Quicumque humiliaverit se sicut parvulus iste, hic major est in regnum cælorum. *Matth. xviii. 14.*
44. Domus mea domus orationis vocabitur; vos autem fecistis illam speluncam latronum. *Matth. xxi. 13.*
45. « Scribis potentibus an liceat tributum dare Cæsari, respondet Christus: » Ostendite mihi numisma census. At illi obtulerunt ei denarium.  
Et ait illis Jesus: Cujus est imago hæc et superscriptio? Dicunt ei: Cæsaris.  
Tunc ait illis: Reddite ergo quæ sunt Cæsaris, Cæsari; et quæ sunt Dei, Deo. *Matth. xxii. 19.*
46. Super cathedram Moysi sederunt Scribæ et Pharisei.  
Omnia ergo quæcumque dixerint vobis, servate et facite; secundum opera vero eorum nolite facere; dicunt enim et non faciunt. *Matth. xxiii. 2.*
47. Et vos implete mensuram patrum vestrorum. *Matth. xxiii. 32.*
48. Sicut fulgur exit ab Oriente et paret usque ad Occidentem, ita erit et adventus Filii hominis.
49. Arundinem quassatam non confringet, et linum fumigans non extinguet. *Matth. xii. 20.*
50. Cælum et terra transibunt, verba autem mea non preteribunt. *Ibid. 33.*
51. Vigilate, quia nescitis qua hora Dominus venturus sit. *Matth. xxiv. 42.*
52. Quamdiu fecistis uni ex his fratribus meis minimis, mihi fecistis. *Matth. xxv. 40.*
53. Pater mi, si non potest hic calix transire, nisi bibam illum, fiat voluntas tua. *Matth. xxvi. 42.*
54. Sabbatum propter hominem factum est, et non homo propter Sabbatum; itaque Dominus est Filius hominis, etiam Sabbati. *Marc. ii. 28.*
55. Non in solo pane vivit homo, sed in omni verbo quod procedit de ore Dei. *Matth. iv. 4.*
56. Angelis suis mandavit de te, et in manibus tollent te, ne forte offendas ad lapidem pedem tuum. *Ibid.*
57. Nemo mittens manum ad aratrum, et respiciens retro, aptus est regno Dei. *Luc. ix. 26.*
58. Dignus est operarius mercede sua. *Luc. x.*
59. Beatus venter qui te portavit, et ubera quæ suxisti.  
At ille dixit: Quinimo beati qui audiunt verbum Dei, et custodiunt illud. *Luc. xi. 27.*
60. Facite vobis amicos de mammona iniquitatis, ut, cum defeceritis, recipiant vos in æterna tabernacula. *Luc. xvi. 9.*
61. Qui fidelis est in minimo, et in majori fidelis est; et qui in modico iniquus est, et in majori iniquus est.  
Si ergo in iniquo mammona fideles non fuistis, quod verum est quis credet vobis?  
Et si in alieno fideles non fuistis, quod vestrum est quis dabit vobis? *Luc. xvi. 10.*
62. Fili, recordare quia recepisti bona in vita tua, et Lazarus similiter mala; nunc autem hic consolatur, tu vero cruciaris.
63. Et in his omnibus inter nos et vos chaos magnum firmatum est, ut hi qui volunt hinc transire ad vos non possint, neque inde huc transire. *Luc. xvi. 29.*
64. Vidit quamdam viduam pauperulam mittentem æra minuta duo;  
Et dixit: Vere dico vobis, quia vidua hæc pauper plus quam omnes misit.  
Nam omnes hi ex abundantia sibi miserunt in munera Dei; hæc autem ex eo quod deest illi, omnem victum suum quem habuit, misit. *Luc. xxi. 2.*
65. Nonne hæc oportuit pati Christum, et ita intrare in gloriam suam? *Luc. xxiv. 26.*
66. Nisi granum frumenti cadens in terram mortuum fuerit, ipsum solum manet; si autem mortuum fuerit, multum fructum affert.  
Qui amat animam suam, perdet eam; et qui odit animam suam in hoc mundo, in vitam æternam custodit eam. *Joan. xii. 24.*
67. Si ergo lavi pedes vestros, Dominus et Magister; et vos debetis alter alterius lavare pedes.
68. Exemplum enim dedi vobis, ut quemadmodum ego feci vobis, ita et vos faciatis. *Joan. xiii. 14.*
69. Quia vidisti me, Thoma, credidisti: beati qui non viderunt, et crediderunt. *Joan. xx. 29.*